
UCHWAŁA NR 374/2021 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust.1 pkt. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 roku poz. 920), 
art. 211 ust. 5, art. 212 i 243 ust. 3b pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w wydatkach, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zmian w przychodach i rozchodach, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W Uchwale Nr 276/2020 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta na 2021 rok: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 38 671 705,25 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 15 004 939,02 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 14 666 766,23 zł”. 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustalić limit zobowiązań z tytułu wyemitowania obligacji  w wysokości 
56 000 000 zł.”. 

3. § 14 ust 1 otrzymuje brzmienie: "zaciągania zobowiązań z tytułu wyemitowania obligacji do kwoty 
56 000 000 zł, w tym 46 000 000 zł w roku 2021 i 10 000 000 zł w roku 2022". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miasta Siemianowic 

Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

Id: 5D1AAAA2-2F95-4B95-A287-30A7E14A310B. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 476,00 3 476,00

80195 Pozostała działalność 3 476,00 3 476,00

I. Wydatki bieżące 3 476,00 3 476,00

1. wydatki jednostek budżetowych 3 476,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 476,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 476,00

2.1 "Siemianowicki Bajtel 2" 3 476,00

3 476,00 3 476,00

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

O G Ó Ł E M   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 374/2021

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 22 lipca 2021 r.

Id: 5D1AAAA2-2F95-4B95-A287-30A7E14A310B. Podpisany Strona 1



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

907

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

36 000 000,00

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
10 000 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 10 000 000,00

10 000 000,00 46 000 000,00

965
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego
36 000 000,00

36 000 000,00

ROZCHODY

O G Ó Ł E M

O G Ó Ł E M

ZMIANY W PRZYCHODACH I ROZCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2021 ROK

PRZYCHODY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 374/2021

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 22 lipca 2021 r.

Id: 5D1AAAA2-2F95-4B95-A287-30A7E14A310B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. W wyniku prowadzonego postępowania przetargowego w projekcie realizowanym z udziałem 
środków unijnych pn. "Siemianowicki Bajtel 2" dokonuje się uzupełnienia środków stanowiących 
wkład własny gminy o kwotę 3 476 zł (dział 801, rozdz. 80195). Powyższe brakujące środki 
przeniesione zostaną z wydatków bieżących. 

2. Art. 243 ust. 3b pkt 1 ustawy o finansach publicznych umożliwia dokonanie refinansowania 
istniejącego zadłużenia Miasta Siemianowice Śląskie poprzez wcześniejszą spłatę posiadanego 
zadłużenia i zastąpienia go nowym długiem o zbliżonym harmonogramie spłaty, lecz o niższych 
kosztach obsługi (niższej marży). Dlatego proponuje się dokonać spłaty kredytów zaciągniętych w 
Powszechnej Kasie Oszczędności Bank Polski S.A. (26 000 000 zł) i Krakowskim Banku 
Spółdzielczym (10 000 000 zł) poprzez emisję w roku 2021 obligacji. 
Ponadto proponuje się zastąpić planowany do zaciągnięcia w roku 2021 kredyt 
w wysokości 10 000 000 zł emisją obligacji. 
W związku z powyższym zmieniają się przychody i rozchody, a co za tym idzie zmianie ulegają 
upoważnienia dla Prezydenta Miasta. 
Limit zobowiązań w wysokości 56 000 000 zł dotyczy: 
- 10 000 000 zł na pokrycie deficytu budżetu miasta w 2021 roku (9 000 000 zł) 
i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (1 000 000 zł), 
- 10 000 000 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu miasta w 2022 roku 
(9 000 000 zł) i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (1 000 000 zł), 
- 36 000 000 zł na refinansowanie w 2021 roku istniejącego zadłużenia. 

Id: 5D1AAAA2-2F95-4B95-A287-30A7E14A310B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmaina w wydatkach
	Zalacznik 2 Zmiana przychody rozchody
	Uzasadnienie

